MINISTER :
SECRETARIA DE EDUCAGAOPROFISSIONAL E TECNOLOGICA

ACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Km 04 da Estrada de Igara, s/n, Zona Rural, CEP 48.970-000 — Senhor do Bonfim/BA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NO CURSO DA EDUCAGCAO PROFISSIONAL TECNICA DE

NIVEL MEDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO — MODALIDADE EAD

LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
Edital n2 31, de 6 de Dezembro de 2022

A Comissdo do Processo Seletivo 2023 divulga Lista Preliminar de Inscrigdes Aceitas — Edital n2 31, de 6 de Dezembro de 2022,
conforme item 5.2, apds a divulgagdo da relagdo preliminar de inscritos(as), poderdo ser interpostos recursos em face das
INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS, momento em que sera possivel aos(as) candidatos(as) anexar novos documentos,
conforme estabelecido no CRONOGRAMA(retificado), entre os dias 16 a 22/02/2023, exclusivamente no endereco de e-mail

do PROSEL: prosel@bonfim.ifbaiano.edu.br. O edital esta disponivel em no enderego eletronico:
https://www.ifbaiano.edu.br/unidades/bonfim/prosel2023-ead/

INSCRICAO

00834

00998

01039

01076

01085

01088

01108

01136

NOME

Edson Da
Silva Falcao

Vaney
Bastos
Rabelo
Niucelene
Alves Da
Silva Passos
Luis
Henrique
Santos
Maria
Eduarda
Silva Urioste
Marcio
Ribeiro
Lopes
Joshiane
Farias
Saavedra
Rodrigo
Nunes Da
Silva
Vitéria
Raquel De
Lima Rocha

José Rodolfo
Reges Costa

Leandra
Ferreira
Araujo
Gercilene
Dos Santos
Rodrigues
Gercilene
Dos Santos
Rodrigues
Lena
Maria
Catarina

NASCIMENTO CURSO

18/07/1978

22/12/1969

20/02/1973

30/04/1999

21/01/2001

10/04/1990

19/01/1990

30/09/1994

02/09/2001

19/12/1984

18/05/1998

22/03/1985

22/03/1985

18/11/1996

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA

POLO REMANSO
POLOS

REMANSO RV4

REMANSO A0

REMANSO RV1

REMANSO A0

REMANSO A0

REMANSO RV7

REMANSO RV1

REMANSO RV5

REMANSO A0

REMANSO RV7

REMANSO RV5

REMANSO RV5

REMANSO RV6

REMANSO RV1

N/A

AO

N/A

AO

AO

RV7

N/A

N/A

A0

N/A

N/A

N/A

N/A

A0

SOLICITADO CONCEDIDO RESULTADO

N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

reserva de
vaga RV7
N&o
homologado
N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado
Nao
homologado
Nao
homologado

N&o
homologado

Homologado:

ampla

JUSTIFICATIVA

Faltou enviar:CPF, os
anexos I, 11,1V, laudo
e histoérico e/ou
certificado do ensino
médio

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

Faltou anexo IV
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INSCRICAO

01143

01180

01193

01223

01229

01433

01441

01529

NOME

Barbosa De
Sousa
Maria
Aparecida
Rodrigues
Souza

Evili
Gongalves
De Oliveira
Silva
Leticia
Santana De
Sousa
Natalia
Santos
Souza
Janicleia
Vieira De
Sousa

Taiana Farias
De Carvalho

Samuel
Ferreira
Vargas
Jéssica
Andrade Dos
Passos

llane Bispo
Da Silva

Cleriston
Brandédo Da
Silva

Ueslei Dos
Santos
Souza

Bruna
Rodrigues
Dos Santos
Igor José De
Souza
Santos
Amanda
Nathane
Santos

Nadja
Maceno
Viana

Laiane
Teixeira De
Sousa

Mariana
Rodrigues
Santana

Breno
Vinicius
Santos Silva
Oliveira

Ageis Alves
Dos Santos

Eliséangela
Da Silva

NASCIMENTO

15/07/1980

31/08/2000

05/11/2001

29/08/2001

10/08/2000

03/10/1999

05/09/1991

11/08/1995

30/07/2004

09/07/1978

18/10/2003

20/06/1996

03/05/2001

20/08/1990

17/04/1973

12/05/2002

27/05/1991

09/09/2003

25/12/2000

09/10/2003

CURSO
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM

VENDAS

TECNICO EM
MULTIMEIOS

POLO REMANSO

POLOS

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

REMANSO

SOLICITADO

AO

RV3

RV1

RV5

AO

A0

A0

A0

RV7

RVS

RV1

A0

A0

A0

RV3

RV8

RV3

A0

A0

RV8

CONCEDIDO RESULTADO

A0

N/A

A0

A0

A0

AO

AO

N/A

N/A

N/A

N/A

A0

A0

AO

N/A

N/A

AO

N/A

N/A

RV7

concorréncia

Homologado:
ampla
concorréncia

N&o
homologado

Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
Nao
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

N&o
homologado

Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia
Homologado:
ampla
concorréncia

N&o
homologado

N&o
homologado

Homologado:
ampla
concorréncia

Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado:
reserva de

JUSTIFICATIVA

Faltaram histérico do
ensino médio,
anexos I, IV, V.

Faltaram anexos Il e
V.

Histérico ensino
médio com cortes e
faltou anexo IV.

Enviar frente e verso
dositens 6.9 a,b e
anexo IV

Faltou enviar CPF,
histérico escolar
frente e verso,
Anexos Ill, V e VI
Faltou enviar: CPF,
Anexos Il, 1ll, V, VI,
histérico escolar e
item 6.11

Faltou enviar: Anexos
1,IV,V eHistérico do
ensino médio ou
certificado de
conclusao

Faltou enviar: Rg,
CPF e histérico
escolar e/ou
certificado de
conclusao do ensno
médio

Faltou enviar Anexos
I,IVeV

Faltou enviar: CPF, e
histérico escolar e/ou
certificado de
conclusado do ensino
médio

Faltou enviar:
histérico escolar e/ou
certificado de
conclusado do ensino
médio

Faltou anexo Il e
laudo médico


http://10.100.100.50/images_subead/01143/
http://10.100.100.50/images_subead/01161/
http://10.100.100.50/images_subead/01180/
http://10.100.100.50/images_subead/01193/
http://10.100.100.50/images_subead/01223/
http://10.100.100.50/images_subead/01229/
http://10.100.100.50/images_subead/01237/
http://10.100.100.50/images_subead/01239/
http://10.100.100.50/images_subead/01253/
http://10.100.100.50/images_subead/01323/
http://10.100.100.50/images_subead/01325/
http://10.100.100.50/images_subead/01374/
http://10.100.100.50/images_subead/01379/
http://10.100.100.50/images_subead/01433/
http://10.100.100.50/images_subead/01441/
http://10.100.100.50/images_subead/01511/
http://10.100.100.50/images_subead/01517/
http://10.100.100.50/images_subead/01529/
http://10.100.100.50/images_subead/01538/
http://10.100.100.50/images_subead/01601/

INSCRICAO NOME

01627

01656

01661

01699

01703

01714

01834

02086

02116

02118

02191

02248

02339

02480

02527

02546

02606

Josiane Do
Nascimento
Brito
Delandio De
Sousa
Marques

Rosilene Da
Silva Neves

Natalene De
Sousa Costa
Alba Luana
Alves
Teixeira
Crisley
Cristina Da
Silva Ribeiro

Taina
Ferreira Da
Silva

Sheila Da
Silva Ferreira

Bruno
Antunes Dos
Santos

Ronald De
Souza Moura

Alisson Luiz
Viana Matos
Renata De
Sousa Luna
Carvalho
Arielli
Evangelista
De Souza
Ivonaldo
Barros Da
Silva
Frederico
Rodrigues
Passos

Ido Sousa
Barbosa

Céssio Silva
Dos Santos

Cleidimara
Da Costa
Oliveira

Semirames
Santos Freire

NASCIMENTO CURSO

22/07/1995

30/11/1988

25/09/1974

25/12/1999

10/11/1987

26/04/1986

07/04/1998

18/04/1994

04/04/2004

11/03/1997

10/01/2005

27/10/2004

15/10/2002

29/05/1989

04/02/2002

17/05/1989

02/06/1990

17/09/1983

26/01/1993

DIDATICOS

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
VENDAS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS

TECNICO EM
VENDAS

TECNICO EM
VENDAS
TECNICO EM
MULTIMEIOS
DIDATICOS
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR
TECNICO EM
SECRETARIA
ESCOLAR

POLO REMANSO
POLOS

REMANSO RV5

REMANSO A0

REMANSO RV4

REMANSO RV5

REMANSO A0

REMANSO RV5

REMANSO RV3

REMANSO A0

REMANSO A0

REMANSO RV5

REMANSO RV5

REMANSO A0

REMANSO RV7

REMANSO A0

REMANSO RV5

REMANSO A0

REMANSO A0

REMANSO RV3

REMANSO A0

SOLICITADO

CONCEDIDO RESULTADO

N/A

A0

RV4

N/A

A0

N/A

N/A

N/A

AO

N/A

N/A

AO

N/A

AO

N/A

N/A

AO

N/A

AO

Comisséo do Processo Seletivo de Ingressos
Portaria 90/2022 — SBF-GAB- SBF-GAB/SBF-DG/RET/IFBAIANO, de 24 de outubro de 2022

vaga RV7

N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

Homologado:

reserva de
vaga RVv4
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado

Né&o
homologado

N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado
N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
N&o
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia
Nao
homologado

Homologado:

ampla
concorréncia

JUSTIFICATIVA

histérico sem
autenticacao da
escola

nenhum documento
foi anexado

nenhum documento
foi anexado

Somente apresentou

histérico do
fundamental, Rg e
CPF

Apresentou historico
incompleto

Enviou apenas
documento de
identificacédo

Sem anexo

Sem anexo

Sem anexo

Faltou o Hist6rico

Sem arquivos
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